REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH
Nt/ 15 prot Gramsh ) £y /2024
o VENDIM
Nr 39 dtd\ .07 .2024
PER
MIRATIMIN E TAVANEVE TE PROGRAMIT BUXHETOR A fat — Mesem 2025-
2027 (PBA)

Mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes, te ligjit nr 9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikene Shqiperise™ i ndryshuar , te ligjit nr .10296 date
08.07.2010” Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé", ligjin
139/2015 dt 17.12.2015 “Per geverisjen vendore” kreu 8 nenet 34-41,ne ligjin Nr .68 /2017”
Per financat e veteqeverisjes vendore”, kreu IV “Transfertat nga buxheti i shtetit dhe
transferta te tjera” neni 22-30 kreu VII, neni 41 “ Pregatitja dhe miratimi i buxhetit vjetor”
Udhézimit nr. 23, daté 30.07.2018 t€ Ministrit t&€ Financave dhe Ekonomisé“Pér progedurat
standarte t& programit buxhetor afatmesém t& njésive t& vetéqeverisjes vendore” Udhézimit
Nr. 3, daté 28.02.2024, t&¢ Ministrit t¢ Financave dhe té¢ Ekonomisé “Pér Pérgatitien e
Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027”, ne relacionin e Kryetarit te Bashkise.

VENDOSI

1-Te miratoje tavanet pregaditore te shpenzimeve te programit buxhetor afat- mesem per
vitet 2024-2026,te Bashkise Gramsh , sipas tabeles (D1) tavanet ¢ PBA 2025-2027, pjese
perberese e Instrumentit te Planifikimit Financiar (FPT)

2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetar i Bashkise dhe aparati i Bashkise.

a

3-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi™ Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 Email:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIS
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETIESE

Nr, fi)@r / Prot Elbasan, mé A ; é 2024
]

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE GRAMSH
NE zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua

ligishméria e aktit tuaj nr.39, daté 31.05.2024 “ P& miratimin e Tavaneve t& Programit Buxhetor
Afat-mesém 2025-2027 (PBA)”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
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